ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 003/2011

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS,  designado  pela  Portaria  n°  072/2009,  torna  público  o  julgamento e homologação da
Dispensa de Licitação Eletrônica nº. 003/2011, Objeto: Contratação de Serviços de confecções de
3.500  cartões  de  visita  e  1.000  cartões  de  despacho,   conforme  modelos   especificações
constantes  no  Anexo I  –  Termo de Referência,  Processo nº.  201110267000031.   Licitação nº.
23027. Julgamento do tipo menor preço global por lote único.

Empresa vencedora: Eficaz Comércio e Prestação de Serviços Gráficos Ltda – CNPJ: 07.579.663/0001-51

Item Especificações Qtde Valor unit. Valor total

01 Cartões de visita,  medida 9x5cm, cores tinta escala em couche brilho
300g, prova digital epson, shrink, plastificação brilho

3.500 R$ 0,10 R$ 350,00

02 Cartão de despacho, medida 9x24cm, 1x0 cor tinta escala em evenglow
telado diamond 180g, prova digital epson, shrink, plastificação brilho,
corte/vinco

1.000 R$ 0,35 R$ 350,00

Total geral R$ 700,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À
PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia-Go, aos 10 dias do mês de maio de 2011.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 003/2011